
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2783398

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Malšovice (okres Děčín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení v Malšovicích
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866466 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Malšovice (okres Děčín)

Prodej pozemku k bydlení v Malšovicích

Nabízíme k prodeji pozemek určený k výstavbě, který se nachází v
obci Malšovice a jeho výměra je 2 507 m?. Jeho poloha a velikost,
Vám zajistí soukromí a krásné výhledy do okolní přírody. Lze zde
postavit jeden rodinný dům s maximální výškou zástavby 1
nadzemní podlaží a podkroví, které bude buď obytné či užitné.
Podíl zpevněných ploch může být maximálně do 30 % celkové
výměry. Momentálně je zažádáno o realizaci inženýrských sítí jako
je voda, kanalizace a elektrická energie. Platba za tyto inženýrské
sítě bude nad rámec kupní ceny. Benefity jako klidné bydlení,
skvělá občanská vybavenost, je přesně to, co Vám Malšovice
nabídnou. V okolí tak nalezneme školku, dětské hřiště, koupaliště,
obchod s potravinami, sportovní vyžití a mnoho dalších služeb.
Pokud tedy hledáte pozemek, pro výstavbu Vašeho vysněného
domu, tak si troufáme říct, že toto místo je přesně pro Vás. Další
potřebné informace Vám rádi poskytneme na prohlídkách.

CENA: (za nemovitost) 2 657 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2507

Umístění objektu klidná část obce

Elektřina není

Voda Není

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2783398

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Malšovice (okres Děčín)

Realitní makléř

Ženíšková Dana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


